
 
 

DECRETO DEL 19/01/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’organico dell’autonomia di questa Istituzione per l’anno scolastico 2020-2021; 

VISTO il DLGS 297/94; 

VISTO il Dlgs 165/2001; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTA la circolare n.75 del 13/01/2020 “Richiesta disponibilità docenti ore 

eccedenti/aggiuntive l’orario di cattedra A. S. 2020/2021”; 

ACQUISITA la comunicazione di disponibilità dei docenti; 

TENUTO CONTO dei criteri generali stabiliti dalla legge nonché di quelli deliberati nel Collegio 

dei Docenti del 10/11/2020; 

 

DECRETA 
 

L’assegnazione delle ore eccedenti nei percorsi di secondo livello ai docenti di seguito elencati: 
 

 

classe 

concorso 

 
docente 

 
n.ore 

A054 D’AVINO ADA 6 

B023 MILANO MARIACRISTINA 2 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DANIELA DENARO 
Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 




